
Zarządzenie Nr 64.2016 

Wójta Gminy Miłoradz 

   z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany do Zarządzenia Nr 52.2016 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 28 listopada 

2016 roku  (zmiana I). 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016r. poz.446) oraz art. 99 i art. 109 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 710) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 52.2016 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 28 listopada 

2016 roku  w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług 

VAT w Gminie Miłoradz w § 4  pkt 6 „e” otrzymuje nowe brzmienie: 

 

e) dla samorządowego zakładu budżetowego Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Miłoradzu – „numer kolejny/rok sprzedaży/kod operatora/kod zestawu danych/GZGK”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


